Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį, tačiau bendra pagal Sutartį užsakomų Paslaugų 

vertė per visą Sutarties galiojimo laikotarpį negali viršyti Sutarties 4.2. punkte nurodytos pradinės 

Sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą nurodytą sumą. 

4.2. Pradinės sutarties vertė yra  5902,77 EUR (Penki tūkstančiai devyni šimtai du Eur, 77 ct) be PVM; 

7142,35 Eur (Septyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du Eur, 35 ct) su PVM. PVM 

sudaro 1239,58 EUR (Vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt devyni Eur, 58 ct).  

4.3. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Paslaugų teikėjo išlaidos, 

apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui. 

4.4. Sutartyje nustatyta Paslaugų kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama (nei